
CENÍK POPLATKŮ
ceník je platný od 08.09.2023 
ceny jsou uvedeny bez DPH

IX. POPLATEK ZA STORNO PŘEDČASNÉHO UKONČENÍ ZE STRANY KLIENTA

5.000 Kč

X. POPLATEK ZA PRONÁJEM PŘEDMĚTU NEBO SOUHLAS S UŽÍVÁNÍM VĚCI MOVITÉ

2.000 Kč při prvním vydání a 500 Kč při prodloužení na stejného podnájemce

XI. POPLATEK ZA VYSTAVENÍ PLNÉ MOCI K VYDÁNÍ NOVÉHO VTP

500 Kč

- vydání nového VTP nebo ORV,    - zápisu tažného zařízení do VTP, - zápisu přestavby na LPG, - ukončení uložení RZ do depozitu,

- vydání nové RZ, - změně údajů dle OR nebo změny bydliště,    - uložení RZ do depozitu, - vydání značek na přání,

XII. POPLATEK ZA KOPII SMLOUVY NEBO JINÉ ČÁSTI DOKUMENTACE

500 Kč + 10 Kč za každou kopii dokumentu formátu A4

XIII. OSTATNÍ ÚKONY DLE ČASOVÉ NÁROČNOSTI

1.000 Kč / 30 minut

XIV. POPLATEK ZA PÍSEMNÉ VYSTAVENÍ PŘEHLEDU PLATEB

1.000 Kč

XV. POPLATEK ZA VRÁCENÍ PŘEPLATKU

100 Kč

představenstvo D.S. Leasing, a.s.

I. POPLATEK ZA UZAVŘENÍ SMLOUVY

1 % z pořizovací ceny předmětu leasingu min. 2.000 Kč

II. KURZOVÁ KOREKCE PŘI PLATBĚ JINOU MĚNOU NEŽ JE VE SPLÁTKOVÉM KALENDÁŘI

Je-li měna ve splátkovém kalendáři CZK a klient provede úhradu v EUR bude počet dle kurzu ČNB - 1,5%Je-li 

měna ve splátkovém kalendáři EUR a klient provede úhradu v CZK bude počet dle kurzu ČNB +1,5%Přepočet 

bude dle kurzu platného ke dni připsání finančních prostředků na účet leasingové společnosti.

III. POPLATEK ZA ZMĚNU SPLÁTKOVÉHO KALENDÁŘE

1 % z pořizovací ceny předmětu, minimálně 5.000 Kč maximálně 15.000 Kč

IV. POPLATEK ZA PŘEVOD SMLOUVY NA NOVÉHO NÁJEMCE A ZMĚNA PODMÍNEK ZAJIŠTĚNÍ SMLOUVY

1 % z pořizovací ceny předmětu, minimálně 5.000 Kč maximálně 50.000 Kč

V. VÝZVA K ZAPLACENÍ DLUHU / SPLNĚNÍ JINÉ SMLUVNÍ POVINNOSTI / JINÁ ZÁSILKA

600 Kč

VI. NEPŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU LEASINGOVÉ NEBO ÚVĚROVÉ SMLOUVY

osobní automobily - 10% z pořizovací ceny minimálně 12.000 Kč

ostatní předměty    - 10% z pořizovací ceny minimálně 18.000 Kč

VII. POPLATEK ZA PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY

leasing - 5.000 Kč

úvěr - 2 % z aktuální výše poskytnutých finančních prostředků ke dni ukončení smlouvy minimálně 5.000 Kč

VIII. POŘÍZENÍ DOKUMENTU Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ S DÁLKOVÝM PŘÍSTUPEM

IX. 300 Kč 




